OU Jan Amos Komenski - Skopje

GODI[EN GLOBALEN PLAN

Za realizacija na nastavnata programa po predmetot

geografija za 7 (SEDMO) oddelenie,

za u^ebnata 2003 / 2004 godina

	Reden broj
	NASTAVNA TEMA
	Broj na ~asovi
	(
	Vreme na realizacija

	
	
	Nova nastavna edinica
	Povtoru-vawe
	Drug vid na ~asovi
	
	

	1.
	Prirodno-geografski karakteristiki na Evropa
	5
	2
	2
	9
	9-10 . 2003

	2.
	Naselenie na Evropa
	2
	1
	-
	3
	10 . 2003

	3.
	Geografski pregled na regii i dr`avi vo Evropa
	26
	7
	1
	34
	9. 2003

 -3 . 2004

	4.
	Prirodno-geografski karakteristiki na Azija
	5
	2
	1
	8
	3-4 . 2004

	5.
	Naselenie na Azija
	2
	1
	-
	3
	6 . 2004

	6.
	Geografski pregled na regii i dr`avi vo Azija
	6
	5
	4
	15
	4-6 . 2004

	VKUPNO
	46
	18
	8
	72
	01 . 9 . 2003

10 . 6 . 2004











Predmeten nastavnik :

Skopje,  9 . 2003 god.

__________________________________

  
Sa{o Serafimovski

   Direktor :









__________________________________   

Maja Starova

